8.666/93 E POSTERIORES ALTERAÇÕES E DIANTE DA MANIFESTAÇÃO 
FAVORÁVEL DA CONTROLADORIA E DA PROCURADORIA, RATIFICAR & HOMOLOGAR A DISPENSA DE LICITAÇÃO, BEM 
COMO ADJUDICAR EM FAVOR DA EMPRESA LAZZARI MARTINEZ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 
EIRELI CNPJ N°. 09.543.571/0001-47, NO VALOR DE R$ 8.742,83 (OITO MIL, SETECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E 
OITENTA E TRÊS CENTAVOS), DE ACORDO COM O QUE CONSTA NOS AUTOS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2021, 
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA, CONFORME 
SOLICITAÇÃO DA GERÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.